⁷⁾ Absolv. a vinc. Iacen., tr. c. reserv. pens. etc. ut supra, c. decr. ... erig. mont. piet. (AC 39 f. 300); praesent. r. cath. 4 Jul. 1784 (Cons. 1784 f. 452 s.); ob. 23 Nov. 1796 (P. Cons. 201 f. 5).

⁸⁾ Absolv. a vinc. Oriolen., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 2750 duc. auri de Camera pro pers. etc. ut supra, c. decr. ... erig. mont. piet. (AC 41 f. 423); ob. 22 Ian. 1799 (Gams 10).

⁹⁾ Absolv. a vinc. Seleucien., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 2971 duc. auri de Camera et 2 iuliorum mon. Rom. pro pers. etc. ut supra, c. decr. ... vac. abb. dign. principalis colleg. S. Ildephonsi regii situs Alcalá la Real nunc. nullius dioec. Toletan. prov., erig. mont. piet. (S. Br. 4401 f. 228 s.); tr. ad Compostellan. 20 Jul. 1801 (AC 49 f. 181); ob. a. 1821 (P. Cons. 218 f. 131).

Acanthen.

¹⁾ Eccl. Acanthen., hodie Erisso nunc., sita est in Macedonia Prima sub metrop. Thessaloniken. (Baudrand I, 7; cf. Index Sed. tit. n. 13).

²⁾ Pbr. saec. Coptus, promovetur ad Acanthen. c. ind. ... cons. ep. et 2 pbr., ad hoc ut natio Copta catholica proprio non destituatur ep. et alumni Copti, qui in coll. Urbano educantur, ad s. ord. iuxta eorumdem ritum promoveri possint, iuxta decr. S. Congr. Prop. 24 et 29 Aug. 1760 emanatum et a S.S. 5 Apr. 1761 approbatum (S. Br. 3481 f. 5 ss.); tr. ad Arsincën. 22 Ian. 1763.

³⁾ Promovetur ad Acanthen. (S. Br. 4170 f. 20); eodem die deput. vic. apost. districtus septemtrionalis regni Angliae, iuxta decr. S. Congr. Prop. 19 Jul. 1790 emanatum et a S.S. 22 Jul. approbatum (l. c. f. 5-12); praeses coll. Anglorum Duacen. et frater germanus Matthaei def. ep. Comanen. (l. c. f. 7); consecr. 5 Dec. 1790 a Carolo ep. Ramaten. (Brady III, 268); ob. 2 Jun. 1821 aet. 84 an. (l. c. 269).

Ac(c)onen.

¹⁾ Eccl. Acconen. sita est in Phoenicia Prima sub metrop. Tyren. (Index Sed. tit. n. 812).

²⁾ Promovetur ad Acconen. c. ind. ... cons. ep. et 2 pbr., iuxta decr. S. Congr. Prop. (S. Br. 3586 f. 1 ss.); eodem die deput. coadi. c.f.s. ep. Philomelien. in vicariatu districtus medii regni Angliae (l. c. f. 9 ss.); ob. in loco de Bristol 24 Febr. 1795 (Brady III, 215).

Acernen(sis) (Acerno) in Italia inferiore¹⁾

ob. Dominici A. Menafra	Dominicus Anelli ²⁾
tr. Dominici ad Andrien.	Hieronymus Lorenzi ³⁾
ob. Hieronymi	Michael Angelus Calandrelli, O.E.S.Aug. ⁴⁾
ob. Michaelis A.	Iosephus Mancusi ⁵⁾

26 Ian.	1739	AC 31 f. 203
15 Jul.	1743	AC 32 f. 168'
26 Mart.	1792	AC 40 f. 313
18 Dec.	1797	AC 41 f. 502

Acerrarum (Acerra) in Italia inferiore¹⁾